
STANDARDY  
PETNHOUSE LODGE 



KONTAKT 

V prvním kroku si domluvíme schůzku s klientem – telefonicky, prostřednictvím emailu. 

Každý odborný prodejce se bude snažit přizpůsobit klientovým časovým možnostem. 

 

SCHŮZKA 

Druhá fáze výběru je samotná schůzka s odborným konzultantem v Centru klientských změn. Konzultant 

nejprve 

sdělí, jak samotný výběr materiálu bude probíhat a seznámí klienta 

s možnostmi naší společnosti. 

 

VÝBĚR MATERIÁLU A SKLADEB POKLÁDKY 

V další fázi již probíhá výběr samotného materiálu. Odborný konzultant klientovi představí standardní materiál, 

který 

máme vybraný. Následuje sestavení skladby pokládky s využitím možností vybrané série – tedy velikosti 

formátu, 

odstíny a dekorace. Inspirace se čerpá 

z představených kójí koupelen, katalogů, grafických vizualizací – vším klienta provází odborný prodejce. 

Záleží však vždy na klientovi, jaké zvolí materiály a kombinaci podle svého individuálního barevného cítění. 

Konzultant v tomto případě má pouze jeden poradní hlas. Samozřejmě také umožňujeme přizvat si k výběru 

materiálu klientova architekta či interiérového designera. 

 

GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ A KALKULACE 

Po definitivním odsouhlasení vybraných materiálů bude zpracována grafická vizualizace, popřípadě vizualizace 

obkladových panelů. Po tomto odsouhlasení je námi vytvořena přesná kalkulace materiálů včetně stanovení 

hodnoty prořezu. 

Všechny tyto činnosti jsou bezplatné. V případě požadavku klienta na větší počet variant vizualizací (panelů), je 

nutné další varianty uhradit. Výše této částky je závislá na počtu variant a náročnosti zpracování. 

Dodržování termínů je u tohoto druhu výstavby velmi důležité a naše společnost se těmito termíny musí řídit. 

Všechna tato klientská přání řešíme individuálně ve spolupráci s Vámi 

a stavbou. 

Samotné zpracování trvá přibližně měsíc. Je v tom zahrnuta i doba na zpracování podkladů 

ze strany klientského centra a to přibližně 3–10 dnů dle rozsahu a náročnosti výběru. 

Po celou dobu klientských výběrů zasíláme průběžně pro informaci developerské společnosti přehled klientské 

rozpracovanosti. 

Poslední, ale neméně důležitým článkem je technická podpora stavby. Každého klienta má na starosti 

konkrétní 

konzultant, který následně i řeší s realizační společností jednotlivé dodávky 

a konzultuje s ní případné nejasnosti. 

STANDARDY PETNHOUSE LODGE 



Centrum klientských změn  

Koupelny Ptáček  
Písecká 1333/13 
Plzeň  

Otevírací doba  
Po-Pá        9:00-18:00 
So              9:00-13:00 



Centrum klientských změn  

Kontaktní osoba 
Berenika Ježíková  
+420 607 074 275 
Berenika.Jezikova@ptacek.cz 

Kontaktní osoba 
Lenka Karhanová  
+420 602 185 234 
Lenka.Karhanova@ptacek.cz 



Grafická vizualizace  



Grafická vizualizace  



Obklady + dlažba 

Obklad Rako Vein 30x60 cm ret. 
bílá mat 

 

Dlažba Rako Flash 60x60cm 
ret černá mat 

Obklad Rako Flash 30x60 cm 
ret. černá mat 

 

Série Flash, Vein 
60X60 cm/30x60 cm/52,5x30 cm  

Dekor Rako Flash 52,5x30 
cm ret. černá mat 

 



Dlažba 

Dlažba Rako Extra 30x60 cm 
ret. slonová kost 

 

Dlažba Rako Extra 30x60 cm 
ret. tmavě šedá 

 

Dlažba Rako Extra 30x60 cm 
ret. bílá 

 

Dlažba Rako Extra 30x60 cm 
ret. hnědošedá 

 

Série Extra  
30x60 cm  

Dlažba Rako Extra 30x60 cm 
ret. černá 

 

Dlažba Rako Extra 30x60 cm 
ret. šedá 

 



WC závěsné  

Série Fun, Solid   

Předstěnové systémy modul 
pro WC Alcadrain 

Renovmodul vč. dávkovače 
WC-tablet  

WC závěsné Alcadrain - Solid 
vč. sedátka Slim Softclose 

490x365 mm bílá  

Předstěnové systémy 
ovládací desky Alcadrain 
ovládací tlačítko 255x175 

mm mosaz černá mat  



Umyvadlo se skříňkou 

Série Victoria, Easy, Vernis Blend    

Baterie umyvadlová Hansgrohe 
stojánková páková Vernis Blend 

100 černá  

Nábytek zrcadlo Easy LED, 
pohybový senzorový vypínač 

800x700x35 mm IP44  
Umyvadlo nábytkové s bílou 

skříňkou Roca s otvorem 
Victoria 80,5x46 cm bílá  



Umývátko nábytkové Geberit - 
Selnova Compact, malé vyložení, s 
odkládací plochou 45x15x25 cm 

bílá  

Umývátko 

Série Selnova Compact, Zambezi, Vernis Blend    

Sifon umyvadlový 
Alcadrain mosazný 
design DN 32 černá  

Baterie umyvadlová 
Hansgrohe stojánková 

páková Vernis Blend 100 bez 
odtokové soupravy  matná 

černá  

Rohové ventily Alcadrain 
černá  



Vanička litý mramor - čtverec 
Concept New 90x90 cm bílá  

Sprchový kout - rohový 

Série Concept New, Vernis Blend 

Baterie sprchová Hansgrohe 
nástěnná páková Vernis Blend 

150 mm matná černá  

Zástěna sprchová čtverec 
sklo - Concept 100 NEW, 
posuvné dveře 2-dílné 

900x900x1900 mm stříbrná 
pololesklá/čiré AP  



Vanička litý mramor - čtverec 
Concept New 90x90 cm bílá  

Sprchový kout - nika 

Série Concept New, Concept 400, Vernis Blend 

Baterie sprchová Hansgrohe 
nástěnná páková Vernis Blend 

150 mm matná černá  

Zástěna sprchová dveře sklo 
- Concept 400 Křídlové dveře 
s pevným segmentem LEVÉ 

900x1970 mm černá 
mat/čiré AP  



Vana plastová - klasická Concept 200 se středovým 
odpadem 170x75x45 cm bílá  

Vana  

Série Concept 200, Vernis Blend 

Baterie vanová Hansgrohe nástěnná páková 
Vernis Blend 150 mm matná černá  



Radiátor koupelnový - 
Concept 150 1200/600, 

středové připojení  black 
matt  

Topný žebřík   

Série Concept 150, C-SET 

Ventil radiátorový - termostatický 
SET pro stř.přip.(H ventil 

rohový,termo.hlava, svěrné šroub.) 
15x1 pro měď matná černá  




